
開札結果 

                                                          令和４年度 

入札日時 令和５年３月１０日（金）午前１０時 於 大津市役所別館２階管財課前会議室 

担当課 総務部管財課 

件名 大津市役所本庁舎飲料用自動販売機設置箇所の貸付け（物件場号①） 

貸付場所 大津市御陵町３番１号 本庁舎本館１階 

概要 

件名：大津市役所本庁舎飲料用自動販売機設置箇所の貸付け（物件番号①） 

貸付面積：１．８５㎡ 

     自動販売機部分１．２５㎡ 容器回収箱部分０．６０㎡ 

外形寸法：自動販売機部分 

幅１．２５ｍ×奥行き１．００ｍ×高さ２．００ｍ 以内 

容器回収箱部分 

幅１．００ｍ×奥行き０．６０ｍ×高さ０．９０ｍ 以内 

貸付期間 令和５年４月１日 から 令和８年３月３１日 まで（３年間） 

契約方法 一般競争入札 

落札額 ２，２９９，０００円 うち消費税額 ２０９，０００円 

契約先 
〔所在地〕 東京都台東区上野七丁目１２番１４号 

〔名 称〕 アサヒ飲料販売株式会社 

最低貸付価格 ２４，３３０円（税込み） 

                       （単位 円） 消費税抜き価格 

業者名 第１回入札 備考 

1 アサヒ飲料販売株式会社 ２，０９０，０００ 落札 

2 コカ・コーラボトラーズジャパン株式会社 １，１７６，０００  

3 サントリービバレッジソリューション株式会社 ９３０，０００  

 


